[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 27 февраля  2020 г.                                                                                 N 20-О

О внесении изменений в План контрольных мероприятий финансового

управления администрации Камышловского городского округа

в финансово-бюджетной сфере на 2020 год, утвержденный приказом финансового управление от 26.12.2019 № 80
В соответствии с Федеральным законодательством от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в План контрольных мероприятий финансового управления администрации Камышловского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2020 год, утвержденный приказом финансового управление от 26.12.2019 № 80 «Об утверждении План контрольных мероприятий финансового

управления администрации Камышловского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2020 год» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

Начальник финансового управления

администрации Камышловского

городского округа                                                                                А.Г. Солдатов
Приложение к приказу финансового управления

администрации Камышловского городского округа

от  27  февраля  2020 № 20-О
ПЛАН

контрольных мероприятий финансового управления администрации  Камышловского городского округа
в финансово-бюджетной сфере на 2020 год

	№ строки
	Объект контрольных мероприятий
	Тема проверки
	Срок проведения проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников № 1» Камышловского городского округа

	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

	Январь-февраль
	Михайлова Я.В.

	2
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2» Камышловского городского округа

	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

	Январь-февраль
	Ельшина Е.В.

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Камышловский городской архив документов по личному составу»
	1) проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

2) проверка соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью восьмой статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за 2019 год и истекший период 2020 года (при необходимости – иные периоды)
	Март
	Михайлова Я.В.
Ельшина Е.В.

	4
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 6» Камышловского городского округа

	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

	Апрель- май
	Михайлова Я.В.

	5
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 7» Камышловского городского округа
	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

	Апрель- май
	Ельшина Е.В.

	6
	Администрация Камышловского городского округа

	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, проверка достоверности отчетов о результатах предоставления и использования средств местного бюджета выделенных в 2019 году на освещение в электронных средствах массовой информации мероприятий Камышловского городского округа в рамках реализации подпрограммы «Информационное обеспечение деятельности администрации Камышловского городского округа»  муниципальной программы «Развитие – экономического комплекса Камышловского городского округа»

	Июль
	Михайлова Я.В.

	7
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 4» Камышловского городского округа
	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

	Август-октябрь
	Михайлова Я.В.

	8
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Камышловского городского округа
	проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)
	Сентябрь- октябрь
	Ельшина Е.В.

	9
	Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа
	1) проверка соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из местного бюджета, а также соблюдения условий договоров, соглашений о предоставлении средств из местного бюджета за 2019 год (при необходимости – иные периоды)

2) проверка соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью восьмой статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за 2019 год и истекший период 2020 года (при необходимости – иные периоды)
	Ноябрь
	Михайлова Я.В.
Ельшина Е.В.